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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1521073304

1521072983

1521073003

1521066942

1521068890

1521072893

1521068690

1521068424

1521071941

1521073402

1521072981

1521072898

1521073303

1521073126

1521073513

1520056321

1521068902

1521073367

1521073421

1521073322

1521073241

1520052321

1521072281

1521068400

1521069047

1521072701

1521068904

1521071041

1

2

3

4

5

6

7
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9
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احمد قباني

أحمد كرنو

أدهم النجار

الأيهم  عجميه

أمجد العلوي

انس منلا  علي

ايثار العمارين

إيليا الياس

ايمن الاحمد 

بشير عبو

بيان الشياح

جودي الشامي

حازم برغل

حسن الادريس 

حلا  الشيخ هود

ديما عيد

رامي الضحاك

رغد مصطفى

رنيم الشريف

ساره يوسف

سولين عامر

شعبان حسن

فاضل الشمالي

فرح حمدان

فرح عساف

قمر الخليل

كنان حمزه

لجين كاخيا

هشام

عمرو

بسام

ايمن

محمد عبد
الرحمن

محمد رشوان

جمال

جهاد

محمد

ابراهيم

عاطف

مروان

عماد

محمد

احمد

ابو الخير

ضحاك

حسن

احمد

عهد

مزيد

ابراهيم

احمد

فادي

محمد غسان

رافع

نسيب

حسن

61

43

65

61

65

75

0

66

61

60

75

69

77

71

90

50

0

75

73

63

91

42

69

63

91

75

79

87

61

43

65

61

65

75

0

66

61

60

75

69

77

71

90

50

0

75

73

63

91

42

69

63

91

75

79

87

احدى وستون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة عربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1521070083

1521068906

1521069148

1521067549

1521070569

1521073125

1521067685

1521073368

1521067548

1521067658

1521068910

1521073362

1521069043

1521070104

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

محمد ابو حمزه

محمد العمار

محمد الفلاح 

محمد جمال اسعد

محمد جمال الطيار

محمد شاوي

محمد ملهم صالح مرعي

منيه المانع

مهاب العبدالله

موفق الفروان

ميرا القصير

ميس عزام

هبة الكنج

يارا عساف

كمال

نزار

اياد

محمد ربيع

خالد

احمد

احمد

وليد

محمد

فريد

نوار

خطار

عبد السميع

ماهر

74

63

53

70

0

85

63

0

66

71

81

82

66

93

74

63

53

70

0

85

63

0

66

71

81

82

66

93

اربع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة عربية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

34 عدد الناجحين : 42880.95عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


